
282180-2024 Page 1/5

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 282180-2024 - Wyniki

Polska – Odczynniki laboratoryjne – Dostawa odczynników, materiałów kontrolnych i 
zużywalnych wraz z dzierżawą analizatorów do wykonania oznaczeń morfologicznych w tym 
oznaczeń komórek progenitorowych HPC - 29/PN/2024
OJ S 93/2024 14/05/2024
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. Janusza Korczaka w Słupsku Sp. z o.
o.
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Zdrowie

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Dostawa odczynników, materiałów kontrolnych i zużywalnych wraz z dzierżawą 
analizatorów do wykonania oznaczeń morfologicznych w tym oznaczeń komórek 
progenitorowych HPC - 29/PN/2024
Opis: Przedmiotem zamówienia jest dostawa wraz z wniesieniem odczynników, materiałów 
kontrolnych i zużywalnych do wykonania około 371 500 oznaczeń morfologicznych w tym 
1500 oznaczeń komórek progenitorowych HPC w okresie 36 miesięcy wraz z dzierżawą linii 
hematologicznej składającej się z: analizatora hematologicznego, urządzenia do 
automatycznego wykonywania i barwienia rozmazów krwi, urządzenia do elektronicznej 
weryfikacji rozmazów oraz z backupowego analizatora pomocniczego do oznaczania 
parametrów morfologii krwi.
Identyfikator procedury: 1f768223-ebd4-4c0a-a20e-4cd2c17f8792
Wewnętrzny identyfikator: 29/PN/2024
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33696500 Odczynniki laboratoryjne
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 38434000 Analizatory

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: Hubalczyków 1  
Miejscowość: Słupsk
Kod pocztowy: 76-200
Podpodział krajowy (NUTS): Słupski (PL636)
Kraj: Polska

Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 1 506 347,00 PLN

Informacje ogólne

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/282180-2024


282180-2024 Page 2/5

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.1.

5.1.

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Dostawa odczynników, materiałów kontrolnych i zużywalnych wraz z dzierżawą 
analizatorów do wykonania oznaczeń morfologicznych w tym oznaczeń komórek 
progenitorowych HPC - 29/PN/2024
Opis: Przedmiotem zamówienia jest dostawa wraz z wniesieniem odczynników, materiałów 
kontrolnych i zużywalnych do wykonania około 371 500 oznaczeń morfologicznych w tym 
1500 oznaczeń komórek progenitorowych HPC w okresie 36 miesięcy wraz z dzierżawą linii 
hematologicznej składającej się z: analizatora hematologicznego, urządzenia do 
automatycznego wykonywania i barwienia rozmazów krwi, urządzenia do elektronicznej 
weryfikacji rozmazów oraz z backupowego analizatora pomocniczego do oznaczania 
parametrów morfologii krwi.
Wewnętrzny identyfikator: 29/PN/2024

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33696500 Odczynniki laboratoryjne
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 38434000 Analizatory
Opcje:
Opis opcji: Zamawiający zgodnie z art. 441 ust. 1 ustawy PZP zastrzega sobie możliwość 
zastosowania opcji do zwiększania ilości odczynników, materiałów kontrolnych, 
eksploatacyjnych i zużywalnych niezbędnych do pracy analizatorów w trakcie trwania umowy. 
Oznacza to, że Zamawiający poza zamówieniem podstawowym ma możliwość w zależności 
od potrzeb realizacji dodatkowego zamówienia o ilość wynikającą z zastosowania 
maksymalnej wielkości opisanych w załączniku nr 2 do IDW - Formularz asortymentowo-
ilościowy. Szacunkowa wartość zamówienia: 1 506 347,00 PLN netto, w tym: Zamówienie 
podstawowe: 1 385 770,00 PLN netto, Zamówienie o którym mowa w art. 441 (opcja): 120 
577,00 PLN netto.

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 36 Miesiące

Informacje ogólne
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: cena
Waga (wartość procentowa, dokładna): 100

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie



282180-2024 Page 3/5

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: 
Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. Janusza Korczaka w Słupsku Sp. z o.o.
Organizacja podpisująca umowę: Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. Janusza Korczaka w 
Słupsku Sp. z o.o.

6. Wyniki

Wartość wszystkich umów przyznanych w tym zawiadomieniu: 1 385 770,00 PLN

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0001
Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca:
Oficjalna nazwa: Sysmex Polska Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
Oferta:
Identyfikator oferty: Sysmex
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0001
Wartość wyniku: 1 385 770,00 PLN
Oferta została sklasyfikowana
Miejsce na liście zwycięzców: 1
Podwykonawstwo: no
Informacje dotyczące zamówienia:
Identyfikator zamówienia: Dostawa odczynników, materiałów kontrolnych i zużywalnych wraz z 
dzierżawą analizatorów do wykonania oznaczeń morfologicznych w tym oznaczeń komórek 
progenitorowych HPC – postępowanie nr 29/PN/2024
Tytuł: Dostawa odczynników, materiałów kontrolnych i zużywalnych wraz z dzierżawą 
analizatorów do wykonania oznaczeń morfologicznych w tym oznaczeń komórek 
progenitorowych HPC – postępowanie nr 29/PN/2024
Data zawarcia umowy: 10/05/2024
Zamówienie jest udzielane w ramach umowy ramowej: nie
Organizacja podpisująca umowę: Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. Janusza Korczaka w 
Słupsku Sp. z o.o.

Informacje statystyczne:
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone drogą elektroniczną
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 1
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone przez mikro-, małych lub średnich 
oferentów
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 1
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone przez oferentów z siedzibą w 
państwach Europejskiego Obszaru Gospodarczego innych niż państwo nabywcy
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 0
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone przez oferentów z siedzibą w 
państwach spoza Europejskiego Obszaru Gospodarczego
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 0

8. Organizacje



282180-2024 Page 4/5

8.1.

8.1.

8.1. ORG-0001
Oficjalna nazwa: Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. Janusza Korczaka w Słupsku Sp. z o.
o.
Numer rejestracyjny: 8393179849
Adres pocztowy: ulica Hubalczyków 1  
Miejscowość: Słupsk
Kod pocztowy: 76-200
Podpodział krajowy (NUTS): Słupski (PL636)
Kraj: Polska
E-mail: zp@szpital.slupsk.pl
Telefon: +48598460620
Adres strony internetowej: www.szpital.slupsk.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/szpital.slupsk
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/szpital.slupsk
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych
Organizacja podpisująca umowę

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48 (22) 458 78 01
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl/kio
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://www.uzp.gov.pl/kio
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy

ORG-0003
Oficjalna nazwa: Sysmex Polska Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
Numer rejestracyjny: 5222772467
Adres pocztowy: Al. Jerozolimskie 176  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-486
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: przetargi@sysmex.pl
Telefon: 696 444 407
Role tej organizacji: 
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0001

11. Informacje o ogłoszeniu

mailto:zp@szpital.slupsk.pl
http://www.szpital.slupsk.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/szpital.slupsk
https://platformazakupowa.pl/pn/szpital.slupsk
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio
https://www.uzp.gov.pl/kio
mailto:przetargi@sysmex.pl


282180-2024 Page 5/5

11.2.

11.1. Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 3acc5dd2-d9d1-4c04-a815-cc325f793ffc - 01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: 
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 13/05/2024 07:02:19 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 282180-2024
Numer wydania Dz.U. S: 93/2024
Data publikacji: 14/05/2024


		2024-05-13T22:05:20+0000




